— 1 —

溧阳市人民政府文件
溧政干〔2021〕25号

溧阳市人民政府

关于施留平等同志职务任免的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），江苏省溧阳高新区、天目湖

旅游度假区、溧阳经济开发区管委会，天目湖生命康原、现代农业

产业园、旧城更新与建设指挥部，市各委办局、直属企事业单位：

经研究决定：

施留平同志任常州市公共资源交易中心溧阳分中心主任；

田春华同志任市财政局副局长，免去市财政局总会计师职务；

唐旭娇同志任市财政局副局长（试用期一年）；

— 2 —

刘利同志任市交通运输局副局长，免去市交通运输局总工程

师职务；

史璐怡同志任市财政局别桥分局局长（试用期一年）；

免去王剑锋同志常州市公共资源交易中心溧阳分中心主任

职务；

免去霍超群同志市教育局副局长职务；

免去肖福海同志市城市管理局副局长职务；

免去蒋鑫同志江苏省溧阳中学副校长职务。

溧 阳 市 人 民 政 府

2021年12月23日

（此件公开发布）

抄 送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

溧阳市人民政府办公室 2021年12月24日印发